
 

MESLEK YÜKSEK OKULU GRAFİK PROGRAMI 2023-2024 
I.SINIF “Bahar Dönemi” 
Alınması gereken Genel Ortak Dersler: TUR102, İNG102, Ve KAM100 
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1 09.00 - 09.50    
2 10.00 – 10.50    
3 11.00 – 11.50    
4 12.00 – 12.50    

5 13.00 – 13.50 GRT106 FOTOĞRAF II BİL.LAB  Dr. RAİF KIZIL 
6 14.00 - 14.50 GRT106 FOTOĞRAF II BİL.LAB  Dr. RAİF KIZIL 
7 15.00 – 15.50 GRT106 FOTOĞRAF II BİL.LAB  Dr. RAİF KIZIL 
8 16.00 – 16.50 GRT106 FOTOĞRAF II BİL.LAB  Dr. RAİF KIZIL 
9 17.00 – 17.50    
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1 09.00 - 09.50 GRT108 Matbaa ve Baskıya 
Hazırlık 
 

ONLİNE Yrd.Doç.Dr. Derin Işıkören 

2 10.00 – 10.50 GRT108 Matbaa ve Baskıya 
Hazırlık 
 

ONLİNE Yrd.Doç.Dr. Derin Işıkören 

3 11.00 – 11.50 GRT108 Matbaa ve Baskıya 
Hazırlık 
 

ONLİNE Yrd.Doç.Dr. Derin Işıkören 

4 12.00 12.50    

5 13.00 13.50    
6 14.00 14.50    
7 15.00 15.50    
8 16.00 16.50    
9 17.00 17.50    
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1 09.00 - 09.50 GRT112 İletişim ve Tasarım ONLİNE  Yrd.Doç.Dr. Derin Işıkören 

2 10.00 – 10.50 GRT112 İletişim ve Tasarım ONLİNE  Yrd.Doç.Dr. Derin Işıkören 

3 11.00 – 11.50    
4 12.00 12.50    
5 13.00 13.50 GRT104  Bilgisayar Destekli 

Tasarım II 
BİL.LAB Dr. RAİF KIZIL 

6 14.00 14.50 GRT104  Bilgisayar Destekli 
Tasarım II 

Bİ.LAB  Dr. RAİF KIZIL 

7 15.00 15.50 GRT104  Bilgisayar Destekli 
Tasarım II 

Bİ.LAB  Dr. RAİF KIZIL 

8 16.00 16.50 GRT104  Bilgisayar Destekli 
Tasarım II 

Bİ.LAB  Dr. RAİF KIZIL 

9 17.00 17.50    
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1 09.00 - 09.50 GRT102 MESLEKİ SAN. EĞİTİMİ II DERSLİK 3 Dr. Vedia Okutan Gaydeler 
2 10.00 – 10.50 GRT102 MESLEKİ SAN. EĞİTİMİ II DERSLİK 3 Dr. Vedia Okutan Gaydeler 
3 11.00 – 11.50 GRT102 MESLEKİ SAN. EĞİTİMİ II DERSLİK 3 Dr. Vedia Okutan Gaydeler 
4 12.00 – 12.50 GRT102 MESLEKİ SAN. EĞİTİMİ II DERSLİK 3 Dr. Vedia Okutan Gaydeler 
5 13.00 – 13.50 GRT102 MESLEKİ SAN. EĞİTİMİ II DERSLİK 3 Dr. Vedia Okutan Gaydeler 
6 14.00 - 14.50 GRT102 MESLEKİ SAN. EĞİTİMİ II DERSLİK 3 Dr. Vedia Okutan Gaydeler 
7 15.00 – 15.50    

8 16.00 – 16.50    

9 17.00 – 17.50    


